
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 104/2020

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 02 września 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie harmonogramu znoszenia ograniczeń w działalności 
uczelni, w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 wśród 

społeczności akademickiej Uniwersytetu Szczecińskiego.

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz.U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-

W zarządzeniu nr 59/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 21 maja 2020 r. 
w sprawie harmonogramu znoszenia ograniczeń w działalności uczelni, w związku 
z przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 wśród społeczności 
akademickiej Uniwersytetu Szczecińskiego wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 ust. 1 dodaje się pkt 6 i pkt 7 w brzmieniu:
„ 6) zaliczenia przedmiotów oraz egzaminy prowadzone w trakcie sesji poprawkowej 
w terminie od dnia 7 do 20 września 2020 r. odbywają się w formie zdalnej, w postaci 
testów lub egzaminów on-line z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 
odległość, z wyłączeniem postanowień pkt. 7
„ 7) wykładowcy w uzgodnieniu ze studentami i za zgodą dziekana wydziału, 

w terminie od dnia 7 do 20 września 2020 r. mogą prowadzić zaliczenia i egzaminy 
w formie bezpośredniego kontaktu, pod warunkiem stosowania obowiązujących 
w tym czasie wskazań i zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


